Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N°754 /2009

Jocelém Gonçalves de Jesus, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa

após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito

Municipal, Sr. Edivaí José Petri, o seguinte pedido de informação:

Que informe a esta Casa de Leis a função do Gel. Lugato e a

do Senhor Hernann Damázio no sistema organizacional da Guarda

Municipal do Município.

Plenário Ulisses Guimarães, 08 de dezembro de 2009

Jocelém GóhtsJves de Jesus

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco -Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-wm'w.camaraanchieta.com.hr